[image: image1.jpg]Agnpec: 123557, r. Mockea,
Bonbwon TuwmHcknit nep-k, a. 8, ctp. 1.
Tel./fax: +7 (495) 225-31-99

e-mail: pr@nablagomira.ru
www.nablagomira.ru

Mpu nopnepxie bP «Ceetnbit Mup»

[image: image2.jpg]Aanpec: 123557, r. Mockea,
Bonbwoi TuwmHckum nep-k, a. 8, ctp. 1.
Tel./fax: +7 (495) 225-31-99

e-mail: pr@nablagomira.ru
www.nablagomira.ru

Mpwu noanepsxke BP «Coetnbiit Mup»

[image: image3.png]

Исх. № НБМ-0051
от 1   февраля  2019 г.

Уважаемый Юрий Шумафович!
С радостью сообщаем, что 1 января 2019 года стартовал конкурс Премии «На Благо Мира»-2019.

Премия за доброту в искусстве «На Благо Мира» присуждается людям и организациям за нравственность и гуманизм в искусстве и общественной деятельности.

Заявки на участие в конкурсе принимаются в следующих номинациях:

Анимация;
Художественное кино;
Художественное кино. Дебют;
Документальное кино;
Телепередачи;
Театр;
Видеоролики;
Популярная песня;
Авторская песня;
Познавательная литература;
Художественная литература;

Интернет-сайты.
10 лучших произведений в каждой из номинаций будут определены интернет-голосованием. Победителей определит Экспертный совет, в состав которого войдут известные деятели культуры.

Стартовый фонд Премии составляет 3 200 000 рублей. Лучшее произведение, представленное на конкурс, ожидает Гран-при в размере 500 000 рублей. За первое, второе и третье место в каждой номинации также предусмотрены денежные премии.

Принять участие в конкурсе может каждый желающий.
Подробная информация на официальном сайте nablagomira.ru.
Просим Вас, распространить информацию о Премии «На Благо Мира» среди творческих сотрудников учреждений культуры региона, деятелей культуры и искусства, зрителей и других заинтересованных лиц.
Приложение: Положение о Премии «На Благо Мира»

С уважением,

продюсер Премии Ольга Дунаева

Министру культуры Республики Адыгея

Аутлеву Юрию Шумафовичу